
DECRETO  Nº 20/992.
 
VISTO: la solicitud de anuencia formulada por la Intendencia Municipal por Oficio Nº 191/92, para
declarar de interés departamental el 1er. Congreso Departamental de Comisiones de Fomento de las
Escuelas.
 
ATENTO: a lo prescrito por la Ley 9.515, Art. 19, Inc. 15, LA JUNTA DEPARTAMENTAL

 
DECRETA:

 
ARTICULO 1º). Concédese anuencia a la Intendencia Municipal para declarar de Interés Departamental
el Primer Congreso Dptal. de Comisiones de Fomento de las Escuelas de su jurisdicción, conforme a lo
solicitado.
 
ARTICULO 2º). Pase al Ejecutivo Comunal a sus efectos; comuníquese, insértese, etc.
SALA DE SESIONES DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS.
Nota: este decreto fue aprobado por 22 votos.
 
                W. RODRÍGUEZ AVILA                                                             WALTER CAMPANELLA
                 SECRETARIO                                                                                   PRESIDENTE
 


